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Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 09/2011

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Ensino Fundamental
Atendimento ao Ensino Fundamental
Transporte Escolar
Educacao Infantil
Atendimento a Educag&o Infantil
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

610.963,12
628.755,42

41.113,77

60,00%
113,93%

TOTAL

1.239.718,54

41.113,77
1.280.832,31
2.194.689,90
3.475.522,21

1.830.351,23
3.475.522,21

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

